του Ιωάννη Γλυνού εναντίον της Δημάρχου Κέας και της Προϊσταμένης της Τεχνικής

Υπηρεσίας του Δήμου Κέας, στα πλαίσια διεξαγωγής προκαταρκτικής εξέτασης.

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα
Δικηγόρων (Ν.4194/2013), δεν θα ξεπεράσει το συνολικό ποσό των ευρώ εννιακοσίων
ενενήντα δύο (992,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και το οποίο αναλύεται ως εξής:

80 ευρώ Χ 10 ώρες απασχόλησης = 800,00 €+ΦΠΑ 24% (192,00 €) = 992,00 €.

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001
προϋ/σμού εξόδων οικ. έτους 2025.

[...]

του Ιωάννη Γλυνού εναντίον της Δημάρχου Κέας και της Προϊσταμένης της Τεχνικής

Υπηρεσίας του Δήμου Κέας, στα πλαίσια διεξαγωγής προκαταρκτικής εξέτασης.

Η δικηγορική αμοιβή, η οποία είναι η κατώτερη βάσει του Πίνακα Αμοιβών του Κώδικα
Δικηγόρων (Ν.4194/2013), δεν θα ξεπεράσει το συνολικό ποσό των ευρώ εννιακοσίων
ενενήντα δύο (992,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και το οποίο αναλύεται ως εξής:

80 ευρώ Χ 10 ώρες απασχόλησης = 800,00 €+ΦΠΑ 24% (192,00 €) =992,00 €.

Η διάθεση πίστωσης θα γίνει με απόφαση διατάκτη και θα βαρύνει τον Κ.Α. 00.6111.0001
προϋ/σμού εξόδων οικ. έτους 2025.

[...]

του χρόνου της παράτασης που χορηγήθηκε επιβάλλονται εις βάρος του ποινικές ρήτρες, σύμφωνα με το άρθρο 218 του ν. 4412/2016.

Η Δημοτική Επιτροπή είναι αρμόδια για την άπαξ λήψη αιτιολογημένης απόφασης περί τροποποίησης έως πέντε τοις εκατό (5%) του φυσικού ή

οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων ποσού έως εκατόν είκοσι χιλιάδων (120.000) ευρώ, πλέον ΦΠΑ σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία για τις

δημόσιες συμβάσεις.

Η τιμή μονάδας της προσφοράς θα είναι σταθερή και αμετάβλητη κατά τη διάρκεια της σύμβασης και για κανένα λόγο δεν υπόκειται σε
οποιαδήποτε αναθεώρηση.

Η σύμβαση μπορεί να τροποποιηθεί μόνον εφόσον συντρέχουν οι προϋποθέσεις του άρθρου 132 του Ν.

[...]

1.2 Στοιχεία Διαδικασίας-Χρηματοδότηση

Είδος διαδικασίας

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί με την ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16.

Χρηματοδότηση της σύμβασης

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Κέας. Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ποσού δεκαεννέα χιλιάδων
εξακοσίων εξήντα έξι ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (19.666,15€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%), και θα βαρύνει τη με Κ.Α.: 30.6262.0016
σχετική πίστωση του τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025 του Δήμου Κέας.

Για την παρούσα διαδικασία έχουν εκδοθεί:

α) η απόφαση με αρ. 591/2025 (ΑΔΑ: ΨΠΜΤΩΕΔ-ΤΥΕ και ΑΔΑΜ: